[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно- распорядительный орган)

Сельского поселения «Деревня Младенск»

Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2021 года

                        № 23

Рассмотрев Протест прокуратуры Жиздринского района от 15.06.2021 года  № 7 -52 -2021г., в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства, администрация сельского поселения «Деревня Младенск» Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу Постановление администрации сельского поселения «Деревня Младенск» Жиздринского района Калужской области от 28.08.2016 года № 29 «Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории сельского поселения «Деревня Младенск» на 2016-2025годы».
2.Постановление разместить на официальном сайте Администрации МР «Жиздринский район» в разделе «Поселения».
3.Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации

СП « Деревня Младенск»                                                                       А.А.Лесин